[image: image1.png]

	                                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	14
	»
	декабря
	20
	15
	г.

	№
	50

	п.г.т. Андра

	О присвоении наименований

В соответствии с Федеральным Законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлениями Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" и от 22 мая 2015 года № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", п. 22 ст. 4 Устава городского поселения Андра:

1. Присвоить элементам планировочной структуры наименования:

	Старое наименование
	Новое наименование

	район КОС
	Улица Речная

	район склада ГСМ (сектор 1)
	улица 3-я Гаражная

	район склада ГСМ (сектор 2)
	улица 4-я Гаражная

2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте  администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru, а также в помещении филиала МУК "Межпоселенческая библиотека октябрьского района" Андринской поселковой библиотеки.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Андра
Председатель Совета депутатов

городского поселения Андра                                                                                   Р. Э. Климовских

14.12.2015  № 50-2015 «С-3»
PAGE